Calceorum luxur exagitur 510 init.

Canes ad sepulchra ligati 263 a. m. *not.*

Canon contra omnem de divina providentia dubitationem: *Nemo læditur nisi a se ipso* 131 p. m. 528 init. *not.*

Cantica meretricia in theatris 421 a. m. 675 init.

Capernaum Christi patria esse putabatur 585 a. m.

Caritas bonorum omnium caput 216 init. 486 a. m. Caritatis Christianae ratio 610 init.

Castratio damnatur 623 p. m.

Catalogus viduarum, virginum, pauperum 658 a. m.

Centurionis, qui Christi supplicio præsidebat, martyrium traditur 827 init.

Chananæorum priscorum impietas 530 init.

Charybdis prope Libyam 780 p. m.

Christianum nomen Antiochiæ inventum 116 init. etiam apud Ethnicos honorificum 198 c. m. *not.* Christiana religio legibus sancta 385 init. Christianæ fidei præcipua capita 6 init. Christianæ doctrinæ perspicuitas 11 a. m. vitæ facilitas 533 p. m. 842 a. m. Christiani quasi angeli in terris esse debent 466 init.

Christi generatio duplex 20 c. m. *not.* Christus Filius Dei γῆσιος; 585 p. m. consubstantialis cum Patre 547 p. m. 560 init. Christus, ut Deus, secreta hominum novit 544 init. vulgi opinionem de divina ejus natura non convellit 345 c. m. salutantes Θεοῦ ὑδὼν non increpuit 516 c. m. cur demissius aliquando et loquatur et agat 203 p. m. aperte se Dominum vocat 744 a. m. creditur esse Deus 818 p. m. Ejus caro *templum* vocatur 123 c. m. *not.* Christus nunquam risit, ne subrisit quidem 96 c. m. ad cogitationes hominum, non verba respondet 529 c. m. cum Jona comparatur 460 pr. f. exemplo suo fines et modos vivendi nobis dixit 655 c. m. 757 init. Christi passio prophetis nota 410 init. *gloria* dicitur 567 init. Christus vere, non specie passus est 459 p. m. Christi descensus in Hadem 489 p. m. Ejus resurrectionis summa evidentia 852 init. Corpus ejus post resurrectionem non passibile 784 init. Christus cum cruce rediit 531 pr. f. et noctu 743 pr. f. 751 pr. f. Christi aspectus gratia plenus 328 init. Ejus effigies non exstabat 328 c. m. 757 a. m. Christus nobis omnia est 296 init. 738 p. m. Ejus erga nos beneficia 295 p. m. 478 p. m. Christus legis Mosaicæ auctor 200 pr. f. *not.* totum Vetus Testamentum procuravit 743 c. m. Fata eorum, qui ante Christi adventum vixerunt 411 init.

Chrysostomus ad traditionem patrum provocat 33 init. nonnulla auditoribus enucleanda relinquit 45 a. m. 91 a. m. 653 a. m. rhetorice loquitur 122 a. m. *not.* 244 p. m. *not.* Allegoriam rarius adhibet. *Vide Allegoria.* plausus aversatur 232 p. m. Ejus studium erga populum 374 pr. f. humilitas 737 c. m. παρρησία contra divites et potentes 253 a. m. 790 a. m. inter concionandum in iram delapsus venuste se corrigit 355 a. m. alios libros a se scriptos indicat 829 p. m. Evangelistas alium pro alio ponit 793 a. m. *not.* Ejus errores in rebus suis temporis 47 init. *not.* Ejus negligentia in locis S. S. laudandis 117 a. m. *not.* 275 c. m. *not.* 315 c. m. *not.* 357 c. m. *not.* in aliis auctoribus citandis 733 init. *not.* Num ex scholiis hodie ex-